
ID: P20241031-1633009-Z04

KLASA: UP/I-350-05/24-05/000167, URBROJ: 2170-03-01/7-25-0009     1/2
Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU 
(eIDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union 
Trusted Lists (https://esignature.ec.europa.eu/efda/tl-browser/). U potpis je ugrađen vremenski pečat.

            
REPUBLIKA HRVATSKA
Primorsko-goranska županija
Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i 
zaštitu okoliša
Sjedište Rijeka 

KLASA: UP/I-350-05/24-05/000167
URBROJ: 2170-03-01/7-25-0009
Rijeka, 22.05.2025.

Primorsko-goranska županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša, Sjedište Rijeka, OIB 32420472134, na temelju članka 34.  Zakona o općem upravnom 
postupku (Narodne novine, broj 47/09 i 110/21), rješavajući po zahtjevu koji je podnijela 
OPĆINA ČAVLE, Čavle, Čavja 31, OIB 27613220645, donosi 

Z A K LJ U Č A K

         Danijela Mitrović Vrh, dipl.iur., viša stručna suradnica za prostorno uređenje i graditeljstvo 
u Odjelu za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša, određuje se za privremenog 
zastupnika za slijedeće stranke: Ivan Čučić, Dražice, Podhum 264, Nikola Čučić, Dražice, 
Podhum 264, Josip Čučić, Dražice, Podhum 264, Iva Fućak, Dražice, Podčudnić 21, Tonka 
Linić, Čavle i Boško Linić, Čavle, u predmetu izdavanja rješenja o utvrđivanju građevne čestice 
za građevine: planinarski dom Platak, garaža i radionica za smještaj i servisiranje radnih vozila 
skijališta sportsko-rekreacijskog centra Platak te garaža za spremanje strojeva za uređenje 
skijaških staza, motornih sanjki i strojeva za čišćenje snijega za potrebe skijališta, na k.č. 
3751/6 i dijelu k.č. 3751/16, k.o. Podhum, podnositelja: Općina Čavle, Čavle, Čavja 31.

.

O b r a z l o ž e nj e

Općina Čavle, Čavle, Čavja 31, podnijela je ovome tijelu zahtjev za donošenje rješenja o 
utvrđivanju građevne čestice za građevine: planinarski dom Platak, garaža i radionica za 
smještaj i servisiranje radnih vozila skijališta sportsko-rekreacijskog centra Platak te garaža za 
spremanje strojeva za uređenje skijaških staza, motornih sanjki i strojeva za čišćenje snijega za 
potrebe skijališta, na k.č. 3751/6 i dijelu k.č. 3751/16, k.o. Podhum.

Kako se za gore navedene stranke utvrdilo da su se pismena vratila neotvorena 
(označeno kao nepoznat) odnosno nisu se mogla dostaviti, jer u vlasničkom listu nisu navedene 
potpune adrese, trebalo je odrediti privremenog zastupnika, sve radi zaštite njihovih prava i 
interesa.

Danijela Mitrović Vrh, dipl. iur., upoznata je s predmetom u ovoj upravnoj stvari te je 
pristala biti privremenom zastupnicom stranaka u ovoj upravnoj stvari.

Stoga je na temelju odredbe članka 34. Zakona o općem upravnom postupku odlučeno 
kao u izreci.  

 



ID: P20241031-1633009-Z04

KLASA: UP/I-350-05/24-05/000167, URBROJ: 2170-03-01/7-25-0009     2/2
Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU 
(eIDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union 
Trusted Lists (https://esignature.ec.europa.eu/efda/tl-browser/). U potpis je ugrađen vremenski pečat.

       UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
        Prema odredbi članka 77. stavka 6. Zakona o općem upravnom postupku, protiv zaključka 
ne može se izjaviti žalba, ali se zaključak može pobijati žalbom protiv rješenja kojim se rješava 
o upravnoj stvari. 

DOSTAVITI:
1. Danijela Mitrović Vrh, ovdje 
2. Oglasna ploča,  ovdje
3. Elektronička oglasna ploča, ovdje
4. U spis 

SAVJETNICA ZA PROSTORNO UREĐENJE I 
GRADITELJSTVO II

  Tanja Knežić, dipl.iur.

DOSTAVITI:

 elektroničku ispravu putem elektroničkog sustava (https://dozvola.mgipu.hr), te ispis 
elektroničke isprave putem pošte 

–  OPĆINA ČAVLE
HR-51219 Čavle, Čavja 31




		2025-05-22T09:16:38+0200
	Not specified
	Document SIGN


		2025-05-22T09:16:59+0200
	Not specified
	Document timestamp.




